信息学院分团委学生会

关于招聘主席团助理团的通知

为进一步加强信息学院分团委学生会干部队伍建设，并更好地为全院学生服务，我院分团委学生会主席团始终本着“团结进取 求实创新 服务海大人”的精神，经研究决定，现面向各部门招聘2013-2014学年分团委学生会主席团助理团，相关事项如下：
一、招聘对象：信息学院在校学生
二、具体招聘要求：
1、热爱祖国，拥护中国共产党的领导，积极向党组织靠拢；

2、政治理论水平高，作风正派，为人正直，责任心强，有大局观；

3、热爱学生工作，富有激情，有创新灵感；具有民主作风，能密切联系群众，团结同学，能及时全面地反映同学的正确意见和合理要求。

4、有全心全意为同学服务的思想，能严格要求自己，以身作则，在同学中

起模范带头作用，具备奉献的精神，有较强的沟通、组织、策划和执行能力，
5、学习成绩优秀，能正确处理好学习和工作的关系，在校其间无任何不良纪录。
三、应聘须知：

1、有意竞聘的同学，请尽快于附件下载应聘表格；
2、填好的电子版应聘表格请在2014年2月2日晚上20：00前发到zustiteesu@163.com
信息学院分团委学生会

二〇一四年一月十八日
附：

信息学院分团委学生会主席团助理团招聘报名表
	姓名

	性  别

	班  级

	照  片

	政治面貌

	出生年月

	联系方式

	现任职情况

（含校院学生会、各社团、班级等）

	竞选理由及个人特长

	在校获奖情况

	对所竞选职务认识及规划